

Ejendomsselskabet Roskildevej 181 ApS

c/o Peter Jalsøe, Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 57 57 17

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Roskildevej 181 ApS c/o Peter Jalsøe Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 30 57 57 17 |
| | Stiftet: 23. april 2007 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Peter Jalsøe |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje ejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.063.294 kr. mod 1.853.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2021/22.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|----------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.241.174 | 2.302.036 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 14.413.566 | 0 |
| Driftsresultat | 16.654.740 | 2.302.036 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 636.883 | 77.692 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -543.827 | -2.563 |
| Resultat før skat | 16.747.796 | 2.377.165 |
| 2 Skat af årets resultat | -3.684.502 | -523.404 |
| Årets resultat | 13.063.294 | 1.853.761 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 21.000.000 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 353.761 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.936.706 | 0 |
| Disponeret i alt | 13.063.294 | 1.853.761 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 50.000.000 | 35.586.434 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 50.000.000 | 35.586.434 |
| Anlægsaktiver i alt | 50.000.000 | 35.586.434 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 22.472.276 | 2.884.390 |
| Periodeafgrænsningsposter | 92.535 | 51.285 |
| Tilgodehavender i alt | 22.564.811 | 2.935.675 |
| Likvide beholdninger | 147.620 | 22.344 |
| Omsætningsaktiver i alt | 22.712.431 | 2.958.019 |
| Aktiver i alt | 72.712.431 | 38.544.453 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 22.664.331 | 30.601.037 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 21.000.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | 43.789.331 | 32.226.037 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 8.458.400 | 5.257.700 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 8.458.400 | 5.257.700 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Gæld til pengeinstitutter | 19.125.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 483.802 | 398.904 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 19.608.802 | 398.904 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 500.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.000 | 18.000 |
| Anden gæld | 337.898 | 638.702 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 5.110 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 855.898 | 661.812 |
| Gældsforpligtelser i alt | 20.464.700 | 1.060.716 |
| | | |
| Passiver i alt | 72.712.431 | 38.544.453 |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 125.000 | 30.247.276 | 1.500.000 | 31.872.276 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 353.761 | 1.500.000 | 1.853.761 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 30.601.037 | 1.500.000 | 32.226.037 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -7.936.706 | 21.000.000 | 13.063.294 |
| | 125.000 | 22.664.331 | 21.000.000 | 43.789.331 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|----------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 543.827 | 2.563 |
| | <u>543.827</u> | <u>2.563</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 483.802 | 398.904 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.200.700 | 124.500 |
| | <u>3.684.502</u> | <u>523.404</u> |
| | | |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 20.006.243 | 20.006.243 |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>20.006.243</u> | <u>20.006.243</u> |
| | | |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020 | 15.580.191 | 15.580.191 |
| Årets regulering til dagsværdi | 14.413.566 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2021 | <u>29.993.757</u> | <u>15.580.191</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>50.000.000</u> | <u>35.586.434</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|-------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 5,37% |
| Højeste afkastprocent | 5,75% |
| Laveste afkastprocent | 3,5% |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|-----------------------------------------|--------------------------|------------------|
| 4. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 19.625.000 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-500.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>19.125.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>17.125.000</u> | <u>0</u> |

5. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|-------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2021 | <u>50.000.000</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>14.413.566</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
